
UCHWAŁA NR VIII/66/94
Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 listopada 1994 r.

w sprawie ustalenia cen urzędowych za świadczone usługi przewozowe przez Krakowskie
Przedsiębiorstwo Przewozowo-Usługowe Sp. z o.o. na terenie Gminy Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89
poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499

i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/, w związku z art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 1982 roku o
cenach /Dz. U. z 1988 r. Nr 27 poz. 195, z 1990 r. Nr 34 poz. 198 i z 1991 r. Nr 100 poz.

442/, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się, że ceny urzędowe za usługi przewozowe komunikacji zbiorowej świadczone przez
Krakowskie Przedsiębiorstwo Przewozowo-Usługowe Sp. z o.o. na terenie Gminy Kraków
będą takie same jak ustalone w aktualnie obowiązującej uchwale Rady Miasta Krakowa dla
Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Sp. z o.o.

§ 2

Uprawnienia do bezpłatnych lub ulgowych przejazdów ustalone przez Radę Miasta Krakowa
w cytowanej powyżej uchwale zachowują swoją ważność w pojazdach Krakowskiego
Przedsiębiorstwa Przewozowo-Usługowego Spółka z o.o. na terenie Gminy Kraków.

§ 3

Obsługę biletową oraz kontrolę biletów prowadzi Krakowskie Przedsiębiorstwo Przewozowo-
Usługowe Spółka z o.o.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1995 roku po uprzednim ogłoszeniu w Gazecie
Urzędowej Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


